Data de Publicação: 25 de março de 2025
Data de Abertura: 25 de março de 2025
Local: Centro Administrativo

PRIMEIRA REVISÃO DO VEÍCULO CRONOS DRIVE 1.3 FLEX, PLACAS JDB8I72.
EMPRESA CONTRATADA: FELICE AUTOMÓVEIS LTDA - CNPJ: 91.525.790/0006-99
VALOR CONTRATADO: R$ 723,91 (SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18263/BroDqeVja1vjVvA9lNNuTKxq3VBAg3jF.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18264/Sg84pzV3-7exTu3cJ2YFErnDhxuh2drj.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18265/zHVuSkuWMfJG-Wmi5aewacQVKv5dXkLp.pdf